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SÄHKÖÄ VERKKOON SYÖTTÄVÄN, MUTTA EI MARKKINOILLE MYYTÄVÄN SÄHKÖN-

TUOTANTOLAITOKSEN VERKKOPALVELUEHTOJEN SOVELTAMINEN 
 

 
1. SOPIMUKSEN LIITTEEN TARKOITUS 

Tämän sopimuksen liitteen tarkoituksena on määritellä verkkopalveluehtojen soveltamisesta sellaisen sähköntuottajan 

kohteessa, jonka ns. ylijäämäsähkö sallitaan syötettävän verkonhaltijan verkkoon, mutta sähköä ei myydä markkinoille. 

Tämä liite koskee vain käyttöpaikassa olevaa tuotantoa ja kulutukselle on oltava voimassa olevat erilliset kulutuksen liitty-

mis- ja verkkopalvelusopimukset. 

 

2. YLEISTEN TUOTANNON VERKKOPALVELUEHTOJEN SOVELTAMINEN 

Sopimuksessa noudatetaan soveltuvin osin yleisiä Energiateollisuus ry:n suosittelemia tuotannon verkkopalveluehtoja (tällä 

hetkellä voimassa olevat TVPE05). Ehdot eivät kuitenkaan tunnista tilannetta, jossa sähköä verkkoon syöttävä asiakas ei 

myy sähköä markkinoille, joten sähkön tuottaja voi esimerkiksi olla yksityishenkilö. Tässä asiakirjassa on tarkennettu / mer-

kitty tiedoksi sopimukseen sovellettavien yleisten tuotannon verkkopalveluehtojen kohtia. 

 

3. VERKKOPALVELUN HINNOITTELU 

Verkkoon siirretystä sähköstä ei makseta korvausta, eikä verkkoon siirretyn sähkön osalta veloiteta tuotannon siirtomak-

sua. Verkosta oton eli kulutuksen osalta peritään normaalit verkkopalvelumaksut. 

 

4. TUOTANTOLAITOKSEN KYTKEMINEN  

Tuotantolaitos voidaan kytkeä vasta, kun tuottaja on luovuttanut verkonhaltijalle tekniset tiedot tuotantolaitoksesta sekä 

asianmukaisen käyttöönottotarkastus-pöytäkirjan ja verkonhaltija on antanut luvan laitteen kytkemiselle. Kytkennän tai 

laitteiston poistamisesta tulee ilmoittaa verkonhaltijalle. Mikäli laitteistoa tai kytkentöjä muutetaan, voidaan ajatella ky-

seessä olevan uusi laitos, ja siitä on toimitettava ennen käyttöönottoa muutoksen jälkeen tehdyt käyttöönottotarkastustie-

dot.  

 

5. MITTAUS 

Verkonhaltija vastaa kohteen mittauksen järjestämisestä ja sähkön mittaamisesta. Kohdetta mitataan kaksisuuntaisella 

mittarilla. Jos mittaustietoa käytetään ainoastaan verkonhaltijan tarpeisiin, erillistä mittausmaksua ei veloiteta.  

 

6. SOPIMUKSEN PÄÄTTYMINEN 

Sopimus päättyy, jos verkkoon syötetty sähkö myydään markkinoille. Tällöin verkonhaltija ja tuottaja tekevät uuden tuotan-

toa koskevan verkkopalvelusopimuksen. 

 

Verkonhaltijalla on oikeus irtisanoa sopimus 3 kk irtisanomisajalla, jos sopimuksen pitäminen voimassa lainsäädännön 

muutoksen tai olosuhteiden olennaisen muutoksen takia on kohtuutonta. Verkonhaltijalla on lisäksi oikeus irtisanoa sopi-

mus sopivaksi katsomallaan kohtuullisella irtisanomisajalla, jos asiaa koskeva standardisointi tai yleisesti hyväksytty ohjeis-

tus muuttuu.  

 

Muilta osin sopimuksen päättymiseen sovelletaan Energiateollisuus ry:n suosittelemien tuotannon verkkopalveluehtojen 

mukaisia sopimuksen päättymistä koskevia kohtia. 

 

7. TIETOJEN ILMOITTAMINEN 

Tuottaja on velvollinen ilmoittamaan, jos hän tekee sopimuksen verkkoon syötetyn energian myymisestä sekä yleisesti ot-

taen kaikista tuotannon perustietolomakkeessa kysyttyjen tietojen muutoksista. 

 

8. VIKATOIMINNAN AIHEUTTAMIEN VAHINKOJEN VASTUU 

Sopimusehtoina sovelletaan sellaisenaan tuotannon verkkopalveluehtojen lukua 4, joka määrittelee muun muassa sähkön-

tuotantolaitteiston käyttö- ja laatuvaatimukset sekä vastuut vahinkotilanteissa. Tuottajan tulee erityisesti huomioida, että 

mikäli pientuotantolaitos jää vikatoiminnan takia syöttämään saareketta ja saarekekäytöstä johtuen verkkoon liitettyjä lait-

teita rikkoutuu, on saareketta syöttänyt tuottaja korvausvelvollinen.  


